

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเจริญทรัพย์(ตอนที่ 3)หมู่ที่ 2 ตำบลเขานิพันธ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขานิพันธ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 680,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 234.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,053.00 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.5 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 641,690.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิชัยรัตน์ ยอดมณี ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นางสาวรัตนาศรพร ขาว ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายพีระ จิตตารมย์ นักวิชาการพัสดุ กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเจริญทรัพย์(ตอนที่ 3)หมู่ที่ 2 ตำบลเขานิพันธ์

สาย

เจริญทรัพย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเขานิพันธ์

แบบเลขที่

/2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

28 ตุลาคม 2568

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 234.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,053.00 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.25 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	17,728.35	Factor F
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	38,068.29	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานผิวทาง	585,893.77	- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)	641,690.41	

ระยะทางก่อสร้าง

0.234 กิโลเมตร

ราคากิโลเมตรละ

2,742,266.71

บาท

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพิชัยรัตน์ ยอดมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวรัตนา สรรพขาว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพีระ จิตตารมย์)

นักวิชาการพัสดุ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเจริญทรัพย์(ตอนที่ 3)หมู่ที่ 2 ตำบลเขานินพื้นที่ อำเภอเวียงสระ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขานินพื้นที่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วกลับทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,123.20	11.57	12,995.42	1.3642	15.78	17,728.35
2	งานรองพื้นทางและคันทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.(แนบ)	52.65	389.63	20,514.01	1.3642	531.53	27,985.21
2.2	งานนำหล้าทางหินกรุปรับเปลี่ยนตั้ง	ลบ.ม.	14.04	526.44	7,391.21	1.3642	718.16	10,083.08
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางป่อไรต์เลนส์ที่หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,053.00	374.16	393,990.48	1.3642	510.42	537,481.81
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	31.50	221.94	6,991.11	1.3642	302.77	9,537.27
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.00	131.33	9,455.76	1.3642	179.16	12,899.54
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	234.00	81.37	19,040.58	1.3642	111.00	25,975.15
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								641,690.41
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								641,000.00

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายพิชัยรัตน์ ยอดคนดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวรัตนา สรรพขาว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพิระ จิตดาบย)

นักวิชาการพัสดุ